
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 17 Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou
konané dne 4. 11. 2021 v velký sál obecního úřadu od 17:00 hod.

1/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje zapisovatelku: Zdeňku Mikulíkovou
2. Zvolilo ověřovatele zápisu: Ing. Aleš Kundera, Mgr. Stanislava Schotliová         
                                                                          
3. Zvolilo návrhovou komisi ZO:      předseda:  Milena Seitlová
                                                            členové:   Marie Janošcová, Břetislav Brázda  

2/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 17. zasedání Zastupitelstva obce Týn nad Bečvou.

3/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Týn nad Bečvou č. 39 ze dne 30.08.2021,
č. 40 ze dne 13.09.2021, č. 41 ze dne 20.09.2021 a č. 42 ze dne 18.10.2021.

4/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí kontrolu plnění usnesení 16. zasedání ZO ze dne 06. 09. 2021.

5/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí přednesenou zprávu o kontrole plnění usnesení ze Zastupitelstva 
obce Týn nad Bečvou od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení dle důvodové zprávy.

6/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 12/2021 k rozpočtu obce pro rok 2021.
2.  Schvaluje  zvýšení  rozpočtu obce pro rok 2021 na straně příjmů a  výdajů  shodně
o částku 969 027,48 Kč.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí                                                  
                                                   na straně příjmů  28 133 669,93 Kč
                                                   na straně výdajů  28 133 669,93 Kč
3. Schvaluje snížení jistiny úvěru a splátek ve výši 603 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.

7/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí zprávu Kontrolního výboru o provedené kontrole, která proběhla dne
13. 09. 2021.

8/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informaci starosty obce o zabezpečení činnosti obecního úřadu Týn
nad Bečvou v době revitalizace obecního úřadu Týn nad Bečvou.

9/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  a doporučení rady obce Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku obce Týn nad Bečvou
č. 2/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.
2.  Ukládá starostovi obce zabezpečit vyvěšení výše uvedené OZV na úřední desce.
     T: 30.11.2021

10/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje Plán hlavních úkolů, oprav a investičních akcí v obci Týn nad Bečvou na rok
2022.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí rozšíření služby door to door svozu papíru od objektu.
2.  Schvaluje  rozšíření  služby  door  to  door  svozu  papíru  od  objektu  firmou  AVE
CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 49356089.
3. Pověřuje starostu obce nákupem nádob v odpovídajícím počtu a podpisem dodatku
se svozovou firmou na rozšíření služby door to door svozu papíru od objektu.
T: 31. 12. 2021

12/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí Žádost Jednoty s. d. v Uherském Ostrohu, IČ: 00032310 o "Dotaci
na zajištění prodeje potravin" v obci Týn nad Bečvou.
2. Na doporučení rady obce Neschvaluje "Dotaci na zajištění prodeje potravin" v obci Týn
nad Bečvou ve smyslu podané žádosti.
3. Podporuje zachování provozu prodejny potravin v prodejně Jednoty s. d. v Uherském
Ostrohu, IČ: 00032310 v Týně nad Bečvou.
4. Pověřuje starostu obce dalším jednáním s Jednotou s. d. v Uherském Ostrohu, IČ:
00032310 o zachování provozu prodejny potravin v prodejně v Týně nad Bečvou.
 

13/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje vyhradit parkoviště na pozemku p. č. 26/2 v k. ú. Týn nad Bečvou před
budovou obecního úřadu dle důvodové zprávy.

14/2021 - ZO17 Zastupitelstvo obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Bere na vědomí informace starosty a místostarosty obce od posledního zastupitelstva
obce.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


